Pouso Alegre, 12 de Novembro de 2015.

Ofício Nº 443 / 2015

Prezado Senhor,

Em atenção ao disposto no inciso XXIII do art. 40 da Lei Orgânica Municipal e no art. 316 do Regimento Interno da Câmara Municipal, e após aprovação do Requerimento nº 55/2015 (anexo), na Sessão Ordinária do dia 10/11/2015, convoco Vossa Senhoria para que faça uma exposição, em Plenário, acerca do por que dos instrumentos de mamografia e raio-x da Policlínica do São Geraldo não estarem funcionando.

A exposição deverá acontecer na Sessão Ordinária do dia 24/11/2015, a partir das 17h.

Atenciosamente,

	RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Luiz Fernando da Fonseca Ribeiro
Secretário Municipal de Saúde
Pouso Alegre-MG